

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT			1. CONTRACT ID CODE J	PAGE OF PAGES 1 3
2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. 0012	3. EFFECTIVE DATE 28-Apr-2004	4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO. W16ROE-3363-4250	5. PROJECT NO.(If applicable)	
6. ISSUED BY USA ENGINEER DISTRICT, NEW YORK ATTN:CENAN-CT ROOM 1843 26 FEDERAL PLAZA NEW YORK NY 10278	CODE W912DS	7. ADMINISTERED BY (If other than item 6) See Item 6		
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., Street, County, State and Zip Code)		X	9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO. W912DS-04-R-0005	
		X	9B. DATED (SEE ITEM 11) 16-Jan-2004	
			10A. MOD. OF CONTRACT/ORDER NO.	
			10B. DATED (SEE ITEM 13)	
CODE	FACILITY CODE			
11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS				
<input checked="" type="checkbox"/> The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offer <input checked="" type="checkbox"/> is extended, <input type="checkbox"/> is not extended.				
Offer must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended by one of the following methods: (a) By completing Items 8 and 15, and returning <u>1</u> copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.				
12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)				
13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS. IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.				
A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.				
B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(B).				
C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:				
D. OTHER (Specify type of modification and authority)				
E. IMPORTANT: Contractor <input type="checkbox"/> is not, <input type="checkbox"/> is required to sign this document and return _____ copies to the issuing office.				
14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.) The purpose of this amendment is: 1) To incorporate submitted questions and answers. Answers are for informational purposes only. 2) To change the due date for Revised Final Price proposals FROM 04 May 2004 at 2:00pm local time TO 05 May 2004 2:00pm local time. All other terms and conditions remain unchanged as a result of this amendment. NOTE: Bidders must acknowledge receipt of this amendment by the date specified in the solicitation (or as amended) by one of the following methods: In the space provided on the SF 1442, by separate letter, or by telegram, or by signing the block 15 below. FAILURE TO ACKNOWLEDGE AMENDMENTS BY THE DATE AND TIME SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR BID IN ACCORDANCE WITH THE LATE BID, LATE MODIFICATIONS OF BIDS OR LATE WITHDRAWAL OF BIDS (FAR 14.304)				
Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.				
15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)		16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)		
		TEL: _____ EMAIL: _____		
15B. CONTRACTOR/OFFEROR	15C. DATE SIGNED	16B. UNITED STATES OF AMERICA	16C. DATE SIGNED	
_____ (Signature of person authorized to sign)		BY _____ (Signature of Contracting Officer)	28-Apr-2004	

SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

SUMMARY OF CHANGES

SECTION SF 30 - BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

The following have been added by full text:

AMENDMENT 12

Question 1 : Please issue drawings A-1a, A-1b, A-2a, & A-2b in Maxview .CAL format so that they may be plotted to scale. These plans were issued as part of AM-8 in an Adobe.PDF file.

Answer: Drawing format will be changed and added to this amendment. There is no modifications to these drawings. Drawings were provided in another format so all offerors will be able to plot drawings to scale.

Question 2 : On sheet C-4 and C-5 issued with AM-9 there are communications ductbanks shown for each building. The original RFP required the bidder to extend the communications utilities to building 10410 for their point of connection. The new plans do not indicate the new point of connection for telephone and data. Please provide this or confirm that the point of connection remains building 10410.

Answer: The copper and fiber for the new site locations shall run from the building communication rooms to the manholes indicated on the new sheets C-4 and C-5. For location of manhole TMH119 see answer to 3a below. Copper can be connected in these manholes. Fiber must be extended from these manholes to building 10410 as required in section 01010 paragraph 10.7.1.4.

Question 3 : On sheet C-5 as issued with amendment 9 please provide the following information:

a. A note in the upper portion of the plan indicates that a 4 way concrete duct bank from the building to TMH119. The location of TMH119 is not shown. Please provide a plan that shows this location.

Answer: The location of TMH119 is at the corner of Fourth Street East and South Riva Ridge Loop. It is at the location where the communication line from the building ends at this intersection as shown on sheet C-5.

b. There is a transformer location shown to the west of the 68 room barracks with a UGE line extending from the transformer across what could be Fourth Street East to an unidentified entity. Please indicate what the entity is, what the UGE consists of, where the sectionalizing switch that is required by the RFP is located, where the point of connection for primary power is and what methods are acceptable for crossing the street.

Answer: The entity on the other side of Fourth Street East is electrical manhole E-80. A sectionalizing switch is being installed on the other side of Fourth Street East for another facility, therefore a sectionalizing switch is not required for this site. This switch has a spare set of terminals with a spare 5" conduit. The 68 man primary electrical power shall be connected to this sectionalizing switch through this 5" conduit. Underground ground electrical (UGE) shall meet the requirements of section 01010 paragraph 10.3 Exterior Electrical System. Road cuts are not allowed per Fort Drum standards. Jack and bore under; Fourth Street East for electrical service to 68 room barracks; 5th Armored Division Drive for 8" sanitary sewer and access road for electrical service to the two 104 room barracks.

c. There is no site lighting shown for walkways or parking areas on this sheet. This information is provided on sheet C-4, but not on C-5. Is site lighting still required?

Answer: Site lighting for sheets C-4 and C-5 shall be in accordance with section 01010 paragraph 10.6. Lighting shown on C-5 is for reference only and the requirements of section 01010 paragraph 10.6 shall govern.

Drawings:

Under Amendment 11

Delete "Drawing C-2 Contours are 1/4 meter intervals" Replace with "Drawing C-2 Existing contours are 1/4 meter intervals".

Delete "Drawing C-3 Contours are 1 foot intervals" Replace with "Drawing C-3 Existing contours are 1 foot intervals".

(End of Summary of Changes)